

---

## VERIFICAT SI INCARCAT STINGATOARE

I.D.: 75686693

---

Data publicarii	21.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.311,16 RON - 3.311,16 RON

---

Descriere: VERIFICAT, ACHIZITIONAT SI INCARCAT STINGATOARE: 1. VERIFICAT STINGATOR TIP P6 ----- 68 BUC \* 19,44 = 1.321,92 +TVA 2.INCARCAT STINGATOR TIP P6 ----- 2 BUC \* 46,22 = 92,44 +TVA 4. VERIFICAT STINGĂTOR TIP G2 ----- 15 BUC \* 14,29 = 214,35 + TVA 5. STINGATOR TIP P6 NOU ----- 11 BUC \* 152,95 = 1.682,45 + TVA

---